RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Mercedes-Benz 8X4 - HMF 2243-Z2 CRANE + REMOTE +
HYVALIFT HOOKLIFT + FULL STEEL SUSP + EURO 6

COMMON

Prijs Op aanvraag ex btw
Id MB835359

Merk Mercedes-Benz

8X4 - HMF 2243-Z2 CRANE + REMOTE +
Type HYVALIFT HOOKLIFT + FULL STEEL

SUSP + EURO 6

Bouwjaar 2014
Tellerstand 487.323 km

Opbouw Haakarmsysteem

Max. gewicht 41.000 kg

Emissieklasse 6

PROPERTIES

Mercedes-Benz Arocs 4145 8X4 - HMF 2243-Z2 CRANE + R...

Datum eerste toelating
Kentekenplaat
Brandstof
Transmissie
Voertuigidentificatienummer
Asconfiguratie

Aantal assen

Ledig gewicht

Aantal cilinders
Vermogen in kw
Vermogen in pk
Wielbasis
Laadgewicht

Lengte

Breedte

ACCESSOIRES

25-04-2014
72-BDT-7
Diesel
Automaat
WDB96423111.835359
8x4

4

18.370 kg
6

330

449

590 cm
22.630 kg
875cm
250 cm

* ABS -+ Achteruitrijcamera e Aftakas (PTO) -

Airconditioning e Aluminium brandstoftank

Antiblokkeersysteem < Bladvering < Centrale

deurvergrendeling < Centrale deurvergrendeling

afstandbediend e Cruise control e Elektrisch bedienbare

ramen < Elektrisch verstelbare buitenspiegels
Gereedschapskist « Mistlampen ¢« PTO «PTO e« Radio/CD
speler « Snelheidsbegrenzer e« Standairconditioning

Referentienummer: MB835359

Schijffremmen
385/65R22.5
9.000 kg
Bladvering

Schijfremmen Naafreductie Naafreductie
385/65R22.5 315/80R22.5 315/80R22.5
9.000kg  13.000kg  13.000 kg
Bladvering  Bladvering  Bladvering

50% 20%




___________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vangmuil e« Versterkte motorrem < Zendapparatuur
BESCHRIJVING

VIDEO AVAILABLE

Zonneklep

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




